
三重県柔道協会 2021 年「とこわか国体」広告・協賛金 

依頼趣意書 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より三重県柔道協会の

事業推進にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨年からの新型コロナウイルス感染拡大の終息はいまだ不透明という状況下にあり、

皆様方におかれましては、すでに新しい生活様式でお過ごしのことと拝察いたします。

各競技団体主催の大会につきましても、一時期の「延期」・「中止」から、感染対策をし

たうえでの「開催」が増えてまいりました。参加者の皆さんが安心かつ安全に競技出来

るよう最大限の対策を取りながら、今後ともスポーツの意義を鑑み、その振興を図って

いきたいと思っております。皆様方が一日も早く安心安全に暮らせる日が来ることを願

っております。 

さて、三重県柔道協会は、今日に至るまで今年開催される「とこわか国体」に向けて

強化・普及・運営等の準備を進めてきました。しかしながら、昨年のコロナウイルス感

染拡大により、本協会の運営を支える唯一の収入源である昇段料収入や登録者数も激減

し、事業財源の確保は危機的な状況にあります。「とこわか国体・柔道競技」開催を９

月に控え、財源の確保が喫緊の課題となっております。 

このような逼迫した状況を改善するために、三重県柔道協会では県内各層の皆様に諸

事業を進めるための広告・協賛金の募集をお願いいたしております。 

皆様におかれましては、何卒趣旨をご理解のうえ、本協会への御支援を賜り、本県柔

道の普及振興に一層のご理解、ご協力をいただければ幸甚に存じます。 

なお、協賛の内容は以下の通りとなります。 

 

①  下記の全国３大会プログラムに協賛広告として掲載いたします。 

・ 2021 年 6 月 全日本実業団柔道大会（四日市市） 

・ 2021 年 9 月 三重とこわか国体（津市） 

・ 2022 年 5 月 マルちゃん杯中部地区大会（津市） 

        （以前より協賛いただいている場合は、累積掲載いたします。） 

②  1 ページ A4 サイズを 100,000 円（10 分割させていただきます）と設定し、協

賛金額に応じて対応、掲載いたします。 

③  Ｅメールでの広告原稿送信先のアドレスを昨年 4 月より変更いたしましたので

併せてお知らせさせていただきます。   

三重県柔道協会大会実行委員 三浦 健 t.m.k.h－miura@snow.plala.or.jp 

Ｅメール以外での送付につきましてはご相談させていただきます。 

  

今後とも三重県柔道協会の普及と発展のため、ご理解、ご支援を賜りますようお願い

申し上げます。                              敬具 

 

                              2021 年 1 月 吉  日 

三 重 県 柔 道 協 会 

会 長   平 賀  秀 忠 

mailto:t.m.k.h－miura@snow.plala.or.jp


協賛金申込書 

 

¥                         

          1口 10,000 円からお願いします 

 

■ 令 和   年   月   日 

 

■ 住 所 〒   －                             

 

■ 電 話 （      ）     －        

 

■ 法人名                       

 

■ 法人の代表者名                              

 

き    り    と    り    線 

1/10ページ 1万円

※ 広告の配列については、当方にお任せいただきます

③ Ａ4判　3/10ページ　3万円

④ Ａ4判　1/5ページ   2万円

⑤

プログラム掲載広告料金枠一覧表

① Ａ4判　1ページ  　10万円

② Ａ4判　1/2ページ　 5万円


